

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Danski Air ApS
Niels Brocks Gade 12,3
8900 Randers C

ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 9 2017

Dirigent

CVR-nr. 25 47 84 44

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danski Air ApS Niels Brocks Gade 12,3 8900 Randers C
	CVR-nr: 25 47 84 44 Stiftet: 10. december 2013 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Møller Kerstens Stig Pedersen
Pengeinstitut	Jyske Bank, Silkeborg Erhverv Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets erhvervsmæssige aktivitet er salg af transportydelser.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstal omfatter kun en periode på 10 måneder, idet selskabets regnskabsår blev omlagt som følge af indtræden i ny koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager kr. 28.733.958, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	36.580.697	31.915.515
1 Personaleomkostninger	-1.888.440	-1.422.469
DRIFTSRESULTAT	34.692.257	30.493.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.277.429	200.803
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-128.447	-51.500
Andre finansielle omkostninger	-2.832	-2.969
RESULTAT FØR SKAT	36.838.407	30.639.380
Skat af årets resultat	-8.104.449	-6.740.663
ÅRETS RESULTAT	28.733.958	23.898.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	28.733.958	23.898.717
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	28.733.958	23.898.717

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2017	2016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.689.230	33.503.005
Andre tilgodehavender	0	978.625
Tilgodehavender	70.689.230	34.481.630
Likvide beholdninger	182.403	811.433
OMSÆTNINGSAKTIVER	70.871.633	35.293.063
AKTIVER	70.871.633	35.293.063

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	28.733.958	23.898.717
2 EGENKAPITAL	29.233.958	24.398.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.165	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.924.468	3.907.217
Selskabsskat	8.104.449	6.712.820
Anden gæld	181.593	252.809
Kortfristede gældsforpligtelser	41.637.675	10.894.346
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.637.675	10.894.346
PASSIVER	70.871.633	35.293.063
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	0
Lønninger	1.888.440	1.422.469
	1.888.440	1.422.469

	1/5 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2017
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	23.898.717	-23.898.717	28.733.958	28.733.958
	24.398.717	-23.898.717	28.733.958	29.233.958

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet SR Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet er fra skat blevet mødt med et forslag om betaling af yderligere moms på 955 t. kr. for året 2015/16. Selskabet er uenig i skats forslag om ændring af moms og har i samråd med dets skatterådgiver besluttet i givet fald at påklage sagen til landsskatteretten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Pedersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Stig Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736186216731

IP: 176.22.88.132

2017-09-28 12:38:38Z

NEM ID 

Christian Møller Kerstens

Direktionsmedlem

På vegne af: Christian Møller Kerstens

Serienummer: PID:9208-2002-2-981542039468

IP: 193.142.103.254

2017-09-29 07:12:11Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-09-29 07:35:46Z

NEM ID 

Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor


På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.61.230

2017-09-29 08:42:43Z

NEM ID 

Stig Pedersen

Dirigent

På vegne af: Stig Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736186216731

IP: 91.144.229.109

2017-09-29 09:43:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>